SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 1

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 114/2011

Aos 28 dias do mês de julho de 2011, às 11h00min, reuniram-se na Sede da Secretaria Municipal de

Compras e Licitações - SECOL, localizada na Av. do Cerrado, nº 999,  Park Lozandes, Paço Municipal,

Pilotis, nesta Capital, a Pregoeira Marcela Araújo Teixeira e a Equipe de Apoio, constituídos pelo

Decreto nº 1.768, de 27 de julho de 2010, para, na forma da Lei nº 10.520/02 e alterações posteriores,

proceder a Retificação da Ata de Abertura do Pregão Presencial nº 114/2011, objeto do processo nº

43483323/2011, oriundo da Secretaria Municipal de Assistência Social - SEMAS, realizada dia

26/07/2011, às 14h30min.

A Ata passa a vigorar com a seguinte redação:

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 2

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 3

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 4

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 5

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 6

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 7

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 8

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 9

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 10

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 11

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 12

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 13

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 14

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 15

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 16

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 17

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 18

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 19

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 20

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 21

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 22

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 23

 SECRETARIA MUNICIPAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES

Palácio das Campinas - Venerando de Freitas Borges

Avenida do Cerrado nº 999 Park Lozandes – 74884-900

Fones: (62) 3524-6320 / (62) 3524-1067

Fax: (62) 3524-6319

E-mail: secol@secol.goiania.go.gov.br

K:\Pasta Compartilhada\2011\ATA\Pregão Presencial\T Retif\T RETIF PP 114-11-LM.doc 24

As demais disposições permanecem inalteradas. Nada mais havendo a tratar, a Pregoeira e a Equipe

de Apoio encerram os trabalhos com a lavratura deste termo.

________________________________________________________________

Lucíula Santana dos Santos Ferreira – Pregoeira Oficial

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

________________________________________________________________

Mônica Luiza Vicznevski – Equipe de Apoio

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010